
 

⼈間ドック・健康診断における⼀部の検査の中⽌に係るお知らせ 

平素より、当クリニックをご利⽤頂き誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染拡⼤により、⼈間ドック・健診業務は、5 ⽉ 6 ⽇までの間、
業務休⽌とさせていただいておりますが、業務再開後も当クリニックでは当⾯の間、
安全性を考慮し下記の検査を中⽌させて頂くことと致しました。 
すでに検査をご予約いただきましたお客様には、⼤変ご不便をおかけいたしますが、
事情ご賢察の上ご理解頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。  

中⽌する検査                                    
肺機能検査（呼吸機能検査） 
 
※当施設では、ウイルス除去⽤フィルター付マウスピースを使⽤しておりますが 100％ 
ウイルス除去が可能では無いと判断し、安全性を考慮のうえ中⽌とさせて頂きました。 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

当院では引き続きコロナウイルス感染拡⼤予防のため、以下の対応を⾏って参ります。 
※ご利⽤者様全ての⽅に、体温測定・⼿指消毒の実施 
※ご利⽤者様が⼿の触れる場所の消毒・室内換気等の実施 
⼤変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解とご協⼒をお願い申し上げます。 
 
                                  2020/04/30 
 


